

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง โดมอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 27.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเกา	เทศบาลตำบลตาเกา กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา
	อำเภอ	นาขัน	จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่ .
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา / เทศบาลตำบลตาเกา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,395,622.89	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					626,290.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					91,800.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					182,720.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,366,094.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตําเภอกำหนดค่า	เทศบาลตำบลตาเปกา กำหนดด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การสร้างโดยเอกชนร่วมทุน เทศบาลตำบลตาเปกา	อำเภอ	จังหวัด	อัครราชูฐาน	แบบเลขที่ .

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาเกา / เทศบาลตำบลตาเกา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานรื้อถอนโรงจอดรถเดิม		รวม					69,661.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,366,094.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,366,094.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	111.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	12,432.00	12,432.00	
	- ทราดยหยาบรองกันฐานราก	4.080	ลบ.ม.	327.10	1,334.56	112.00	456.96	1,791.52	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	2.030	ลบ.ม.	2,102.80	4,268.68	426.00	864.78	5,133.46	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบฐานราก คัด 80%	24.720	ตร.ม.	314.76	7,780.86	0.00	0.00	7,780.86	
	- ค่าแรงไม้แบบ	30.900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,295.10	4,295.10	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	11.750	ลบ.ม.	2,158.88	25,366.84	419.00	4,923.25	30,290.09	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	189.100	กก.	20.68	3,910.58	3.60	680.76	4,591.34	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 16 มม.	719.720	กก.	20.50	14,754.26	3.60	2,590.99	17,345.25	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	16.360	กก.	34.11	558.03	0.00	0.00	558.03	
	- ตะปู	7.730	กก.	39.26	303.47	0.00	0.00	303.47	
	งานทดสอบดินฐานราก Boring Log								
	- งานทดสอบดินฐานราก Boring Log	1.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	งานคานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ไม้แบบคาน คัด 80%	97.060	ตร.ม.	314.76	30,550.60	0.00	0.00	30,550.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	121.320	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	16,863.48	16,863.48	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	13.600	ลบ.ม.	2,158.88	29,360.76	419.00	5,698.40	35,059.16	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 RB 6 มม.	185.220	กก.	22.42	4,152.63	4.40	814.97	4,967.60	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	113.410	กก.	20.68	2,345.31	3.60	408.28	2,753.59	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 16 มม.	702.100	กก.	20.50	14,393.05	3.10	2,176.51	16,569.56	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	18.010	กก.	34.11	614.32	0.00	0.00	614.32	
	- ตะปู	30.330	กก.	39.26	1,190.75	0.00	0.00	1,190.75	
	งานเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ไม้แบบเสา คัด 80%	83.900	ตร.ม.	314.76	26,408.36	0.00	0.00	26,408.36	
	- ค่าแรงไม้แบบ	104.880	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,578.32	14,578.32	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	13.990	ลบ.ม.	2,158.88	30,202.73	419.00	5,861.81	36,064.54	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 RB 6 มม.	11.320	กก.	22.42	253.79	4.40	49.81	303.60	
	- เหล็กกลม SR 24 RB 9 มม.	89.820	กก.	21.49	1,930.23	4.40	395.21	2,325.44	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 16 มม.	61.800	กก.	20.50	1,266.90	3.60	222.48	1,489.38	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 20 มม.	1,207.400	กก.	21.12	25,500.28	3.10	3,742.94	29,243.22	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	25.270	กก.	34.11	861.95	0.00	0.00	861.95	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	26.220	กก.	39.26	1,029.39	0.00	0.00	1,029.39	
	- พลาสติกพันเสา	95.000	ตร.ม.	6.50	617.50	5.00	475.00	1,092.50	
	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก+Fin.								
	- ทราดยาบรองพื้น	94.780	ลบ.ม.	327.10	31,002.53	112.00	10,615.36	41,617.89	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	11.520	ตร.ม.	314.76	3,626.03	0.00	0.00	3,626.03	
	- ค่าแรงไม้แบบ	14.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,001.60	2,001.60	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	129.630	ลบ.ม.	2,158.88	279,855.61	419.00	54,314.97	334,170.58	
	งานดินถม								
	- ดินถม+บดอัดแน่น	207.760	ลบ.ม.	90.00	18,698.40	0.00	0.00	18,698.40	
	- ทดสอบการบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95%Standard Proctor	2.000	จุด	0.00	0.00	6,200.00	12,400.00	12,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งาน Joint Sealant								
	- งานตัดรอยต่อ	171.100	ม.	0.00	0.00	10.00	1,711.00	1,711.00	
	- Dowel Bar SD40 DB16 มม.	270.080	กก.	20.50	5,536.64	3.60	972.29	6,508.93	
	- Silicone Sealant	171.100	ม.	7.50	1,283.25	5.00	855.50	2,138.75	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire Mesh Dai. 4 มม. @0.20x0.20#	934.820	ตร.ม.	25.66	23,987.48	5.00	4,674.10	28,661.58	
	- เหล็กกลม SR 24 RB 9 มม.	35.920	กก.	21.49	771.92	4.40	158.05	929.97	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	.650	กก.	34.11	22.17	0.00	0.00	22.17	
	- ตะปู	2.880	กก.	39.26	113.06	0.00	0.00	113.06	
	งานเสาเหล็ก								
	- เสา WF 400x300x10x16 มม.(107 กก./ม.)	8,988.000	กก.	30.00	269,640.00	12.00	107,856.00	377,496.00	
	- Steel Plate 600x400x20 มม.	452.160	กก.	29.00	13,112.64	10.00	4,521.60	17,634.24	
	- Steel Plate 400x300x15 มม.	339.120	กก.	29.00	9,834.48	10.00	3,391.20	13,225.68	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Anchor -Bolt M24 มม. ยาว 0.75 ม.	120.000	ชุด	210.00	25,200.00	25.00	3,000.00	28,200.00	
	- น็อต M 20 มม.	96.000	ชุด	45.00	4,320.00	15.00	1,440.00	5,760.00	
	- Rip Plate 15 มม.	412.430	กก.	29.00	11,960.47	10.00	4,124.30	16,084.77	
	- Non Shrink Grout	393.750	กก.	10.00	3,937.50	5.00	1,968.75	5,906.25	
	- พ่นสีรองพื้นเพื่อป้องกันการเกิดสนิม	117.600	ตร.ม.	10.00	1,176.00	30.00	3,528.00	4,704.00	
	- ทาสีจริงงานเสา	117.600	ตร.ม.	20.00	2,352.00	30.00	3,528.00	5,880.00	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 125x50x20 หนา 3.2 มม.(6.13 กก./ม.)	6,270.990	กก.	24.00	150,503.76	10.00	62,709.90	213,213.66	
	- เหล็กกลมดำ Dai.165.2 หนา 6.0 มม.(23.60 กก./ม.)	11,146.750	กก.	25.26	281,566.90	10.00	111,467.50	393,034.40	
	- เหล็กกลมดำ Dai.89.1 หนา 3.2 มม.(6.78 กก./ม.)	6,847.120	กก.	23.96	164,056.99	10.00	68,471.20	232,528.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลมดำ Dai.48.6 หนา 2.3 มม.(2.63 กก./ม.)	929.700	กก.	30.00	27,891.00	10.00	9,297.00	37,188.00	
	- H Beam 200x100x2.3x4.5 มม.(10.50 กก./ม.)	1,071.000	กก.	29.00	31,059.00	10.00	10,710.00	41,769.00	
	- H Beam 100x100x2.3x4.5 มม.(8.71 กก./ม.)	209.040	กก.	29.00	6,062.16	10.00	2,090.40	8,152.56	
	- เหล็กกล่อง 150x50 หนา 2.3 มม.(6.95 กก./ม.)	383.220	กก.	25.05	9,599.66	10.00	3,832.20	13,431.86	
	- เหล็กกล่อง 100x50 หนา 2.3 มม.(5.14 กก./ม.)	1,520.410	กก.	25.05	38,086.27	10.00	15,204.10	53,290.37	
	- เหล็กกล่อง 50x50 หนา 2.0 มม.(2.93 กก./ม.)	706.240	กก.	27.30	19,280.35	10.00	7,062.40	26,342.75	
	- Sag Rod Dai.12 มม.	145.460	กก.	27.00	3,927.42	10.00	1,454.60	5,382.02	
	- Tie Rod Dai.15 มม.+ Turn Buckle 19 มม.+Gusset Plate 6 มม.	36.000	ชุด	600.00	21,600.00	100.00	3,600.00	25,200.00	
	- ฟันสีร่องพื้นเพื่อป้องกันการเกิดสนิม	1,273.900	ตร.ม.	10.00	12,739.00	12.00	15,286.80	28,025.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทาสีจริงงานโครงหลังคา ทาสีขาว	1,273.900	ตร.ม.	20.00	25,478.00	15.00	19,108.50	44,586.50	
	- งานตัดโค้งเหล็กกลมดำ Dai.165.2 หนา 6 มม.(23.60 กก./ม.)	11,000.000	กก.	0.00	0.00	2.50	27,500.00	27,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	14,614.62	1,727,236.52	21,637.30	668,386.37	2,395,622.89	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกริดลอนสี่ซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.ตัดโค้ง+น๊อตยึด	1,009.360	ตร.ม.	220.00	222,059.20	80.00	80,748.80	302,808.00	
	- ครอบข้างเหล็กกริดลอนสี่ซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	70.000	ตร.ม.	150.00	10,500.00	80.00	5,600.00	16,100.00	
	งานผนัง								
	- แผ่น Siding แผ่นเหล็กกริดลอนสี่ซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	266.000	ตร.ม.	200.00	53,200.00	80.00	21,280.00	74,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น Siding แผ่นเหล็กกริตลอนเคลือบสีดำ หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	72.000	ตร.ม.	220.00	15,840.00	50.00	3,600.00	19,440.00	
	งานพื้น								
	- พื้นผิวขัดเรียบ	961.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	67,270.00	67,270.00	
	งานตกแต่งเสา								
	- ผนัง อะลูมิเนียมคอมโพสิต หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. +โครงเคร่าเหล็ก	71.360	ตร.ม.	1,500.00	107,040.00	0.00	0.00	107,040.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้างเสา +ทาสี	14.400	กก.	115.00	1,656.00	90.00	1,296.00	2,952.00	
	- ประตู่ อะลูมิเนียมคอมโพสิต หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. +อุปกรณ์บานพับ สายยู ญุญแจคล้องสายยู 40 มม.	4.000	ชุด	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	งานป้าย								
	- ป้ายอักษรสแตนเลส+ตราสัญลักษณ์+อุปกรณ์	1.000	เหมารวม	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ป้ายอักษร Zinc.+อุปกรณ์	1.000	เหมารวม	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	36,205.00	446,495.20	450.00	179,794.80	626,290.00	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 200 w.	16.000	ชุด	2,100.00	33,600.00	500.00	8,000.00	41,600.00	
	งานดวงโคมไฟฟ้างานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทช์เดี่ยว มีบล็อกกันน้ำ	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- เต้ารับคู่มือกราวด์ (ปลั๊ก) มีบล็อกกันน้ำ	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม + ท่อสายอ่อน	60.000	ม.	80.00	4,800.00	7.00	420.00	5,220.00	
	- เดินสายเมนภายนอก	40.000	ม.	150.00	6,000.00	150.00	6,000.00	12,000.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทช์ + ท่อ EMC 3/4 เดินลอย	50.000	ม.	150.00	7,500.00	50.00	2,500.00	10,000.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก+ ท่อ EMT 3/4 เดินลอย	50.000	ม.	150.00	7,500.00	50.00	2,500.00	10,000.00	
	- แผง Load Panel 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,030.00	70,600.00	1,417.00	21,200.00	91,800.00	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

หน้า 11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง (มอก.)	4.000	ชุด	1,580.00	6,320.00	100.00	400.00	6,720.00	
	งานระบบระบายน้ำ								
	- รางระบายน้ำ	124.000	ม.	650.00	80,600.00	350.00	43,400.00	124,000.00	
	- ท่อระบายน้ำ Dai.0.60 ม.	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	100.00	800.00	2,400.00	
5	- ฝารางระบายน้ำ	124.000	ม.	250.00	31,000.00	150.00	18,600.00	49,600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,680.00	119,520.00	700.00	63,200.00	182,720.00	
	งานรื้อถอนโรงจอดรถเดิม								
	- งานหลังคา รื้อขนไป	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานโครงสร้างเหล็กโรงจอดรถ รื้อขนไป	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,000.00	7,000.00	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

หน้า 12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งโรงจอดรถ(ของเดิม) งานฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,120.00	1,120.00	
	- ทราดยาบรอกันฐานราก	1.000	ลบ.ม.	327.10	327.10	112.00	112.00	439.10	
	- คอนกรีตยาบรอกันฐานราก	.500	ลบ.ม.	2,102.80	1,051.40	426.00	213.00	1,264.40	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบฐานราก คัด 80%	4.800	ตร.ม.	314.76	1,510.84	0.00	0.00	1,510.84	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	834.00	834.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	2.000	ลบ.ม.	2,158.88	4,317.76	419.00	838.00	5,155.76	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 RB 9 มม.	7.000	กก.	21.49	150.43	4.40	30.80	181.23	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	120.000	กก.	20.68	2,481.60	3.60	432.00	2,913.60	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	2.160	กก.	34.11	73.67	0.00	0.00	73.67	

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	1.500	กก.	39.26	58.89	0.00	0.00	58.89	
	- J Bolt + Plate	14.000	ชุด	120.00	1,680.00	25.00	350.00	2,030.00	
	งานรื้อชั่วคราว+ระบบป้องกันอันตรายจากการก่อสร้าง								
	- รื้อชั่วคราว	136.000	ม.	180.00	24,480.00	100.00	13,600.00	38,080.00	
	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอนโรงจอดรถเดิม	-	-	7,319.08	38,131.69	1,481.00	31,529.80	69,661.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,366,094.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตาเกา เทศบาลตำบลตาเกา กำหนดด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ .

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาเกา / เทศบาลตำบลตาเกา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

12 พฤศจิกายน 2567 11:04:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง โดมอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 27.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา				
สถานที่ก่อสร้าง	กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา	ตำบล	ตาเกา	อำเภอ	น้ำขุ่น
				จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา / เทศบาลตำบลตาเกา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้าง โดมอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 27.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร	3,366,094.38	1.3036	4,388,040.63	
รวมค่าก่อสร้าง				4,388,040.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 729.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,019.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,388,040.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง โดมอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 27.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา				
สถานที่ก่อสร้าง	กำหนด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา	ตำบล	ตาเถา	อำเภอ
			น้ำขุ่น	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเถา / เทศบาลตำบลตาเถา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,388,040.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 729.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,019.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,388,040.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา							
สถานที่ก่อสร้าง	กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเถา		ตำบล	ตาเถา	อำเภอ	นาขุ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	.							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลตาเถา / เทศบาลตำบลตาเถา						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567						

ธนิตินิษฐ์ เละฉันท
(ธนิตินิษฐ์ เละฉันท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ คำศรีสุข
(ธนวัฒน์ คำศรีสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี สีหาราช
(จักรี สีหาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์)					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา กำหนด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา	ตำบล	ตาเกา	อำเภอ	น้ำขุ่น
แบบเลขที่					จังหวัด	อุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา เทศบาลตำบลตาเกา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้าง โดมอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 27.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 4,388,040.63 บาท	4,388,040.63	
สรุป	ราคากลาง	4,388,040.63	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันสี่สิบบาทหกสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 27 เมตร (รายละเอียดอื่นตามแบบงานก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลตาเกา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตาเกา	อำเภอ	น้ำขุ่น	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลตาเกา / เทศบาลตำบลตาเกา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน			ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567				

ธนวัฒน์ คำศรีสุข
(ธนวัฒน์ คำศรีสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิตญานิชฐ์ เลเคฉันท
(ธนิตญานิชฐ์ เลเคฉันท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี สีหาราช
(จักรี สีหาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง